PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO  Nº:  031/2024,  ORIGEM:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DL/2024.016-PMA,
CONTRATANTE: PMA – PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS. CONTRATADO(A): J. CARVALHO
DE SOUSA INSCRITO NO CNPJ SOB Nº 21.694.545/0001-15 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE  CONSUMO,  DESTINADO  AO  USO/MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DAS  SECRETARIA
MUNICIPAIS DE: ADMINISTRAÇÃO, AGRICULTURA E ABASTECIMENTO, ESPORTE, TURISMO,
CULTURA  E  JUVENTUDE,  MEIO  AMBIENTE  E  DESENVOLVIMENTO  ECONOMICO  E
INFRAESTRUTURA. DURANTE O ANO DE 2024. VALOR TOTAL DO CONTRATO:R$ 55.347,95
(cinquenta e cinco mil, trezentos e quarenta e sete reais e noventa e cinco centavos); VIGÊNCIA:
31/12/2024 DATA DA ASSINATURA: 06/03/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 59/2024, em 08/03/2024 01:35

extrato-contrato-3459.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org